
131.7

.3
1. 1

113.4

1988 198919861984

11.3
105.5

9. 4
94.3 1.23.0

.6
. 5

109.0 129.0

9.8Canada
États-Unis
URSS
Corée du Sud 
Corée du Nord 
Norvège 
Total

102.4
1.5
.4
.8

115.5

Importations

17. 3 
15.7 
25.0 
18.6

a) Congele 
Mars 
Juin
Septembre
Décembre

b) Salé
Mars
Juin
Septembre
Décembre

1.7
. 7

1987
47.0
33.6
61.4
50.4

1985
27.1
16.2 
79.5 
76.3

Frais (en milliers de TM) 
Salé (en milliers de TM)

Stocks (en milliers de TM)

Prix : de gros a Tokyo (en yens le kilo), congelé, pris au filet7 
de 4 à 6 livres apprêté.

Le mois 
dernier

Mars
1990

Il y a 
6 mois

L 1 an 
dernier

Saumon nerk (Canada) 
chalut 
filet

Saumon coho (Canada) 
Saumon nerk (Bristol)

1150-1250 
1050-1150 
940- 950 
1050-1200

1150-1250 
1050-1150 
930- 940 
1050-1150

1400-1500
1350-14001800-1900

1150-1200
1580-1630 1230-1250

3
2. SAUMON
Prises iaponaises (en milliers de TM)

1986 1988 1989 (EST)19871985

165.0 
21.0 
12. 3

167.3
16.8
10.8

160. 7 
11.6 
10.9

203.1 167.4Prises en mer 
é levage
Prises en eau douce 

Importations — Saumon congelé (en milliers de TM)
1987

7. 57.0
10.011.4

1988 198919861985
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